290
Abmessungen in mm dimensions in mm
Typ NHV.15.IK25
Klemmhalter
mit Innenkühlung
toolholder
with internal cooling
B

r
Sc
h
n
ei
d
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
NHV.15.IK25.1 15 Ø25 x 40 35 25 33
M4-NH15 Torx
TR15 4.0 Nm NV15.∙∙∙NHV.15.IK25.2 15 Ø25 x 40 50 40 33
NHV.15.IK25.3 15 Ø25 x 40 70 60 33
Bestellbeispiel:
NHV.15.IK25.1
order-example:
NHV.15.IK25.1

r
Sc
h
n
ei
d
p
la
tt
e
fo
r
in
se
rt
NHV.15.0012.1 15 Ø12 x 25 40 36 Schwarzer 1
M4-NH15 Torx
TR15 4 Nm NV15.∙∙∙
NHV.15.0015.1 15 Ø15 x 33 45 36 Schwarzer 2 in 1
NHV.15.0015.2 15 Ø15 x 30 58 42 Schwarzer 2 in 1
NHV.15.0016.1 15 Ø16 x 30 46 36 EWS Slot  +  Benz LinA
NHV.15.MP16.1 15 Ø16 x 34 45 35 Mario Pinto Stoßeinheit
NHV.15.MP16.2 15 Ø16 x 34 75 65 Mario Pinto Stoßeinheit
NHV.15.MT16.1 15 Ø16 x 25 50 40 MT Marchetti
NHV.15.WT16.1 15 Ø16 x 6 49 35 WTO Stoßeinheit
Bestellbeispiel:
NHV.15.0012.1
order-example:
NHV.15.0012.1